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nrPEANOr roguMWEeEH ®MHAHCUCKW NMNAH 3A 2024 TOOUHA
PROPOZIM PLANI FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2024
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BHKUP

o pKbB- cMeTKa 6poj Ha
Easéqﬂc NoCToEe4KO 3a Ha3uB Ha 5VUETCKH KOPUCHUK nornporpama
Tars rkb- faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri i
n EES € | ekzistuese pér nénprogramit
JY LUEHTAP 3A OBPA30BAHUE HA BO3PACHUTE -
. CKOINJE
16001 | 61425 603 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE - SHKUP 33
pacxofHa cTaBka (3
undppm) Ha3sue Ha pacxoaHa ctaBka (3 uudpu) Giithse!
Zéri i shpenzimeve (3 Emri i zérit té shpenzimeve (3 shifra) | ]
shifra)
401 g::;;ﬂ;a:g = 6.200.000
lMpupoHecu 3a couujanHo ocUrypyBate
Ll Kontributet e sigurimeve sociale 200800
HapomecTtouum
404 Kompensime 154.000
MNaTHM U AHeBHM pacxoau
ol Shpenzime té rrugés dhe ditore avdy
421 KomyHanHu ycnyru, rpeete, KOMyHUKauuja ¥ TpaHCnopTt 790.000
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport :
MarTepujanu u cuTeH UHBEHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 236:000
lMonpaBKa U TEKOBHO OOPXKYBak:e
gad Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme 180000
|
HoroBopHu ycnyru
e Shérbimet me kontraté 9.514.000
I
Hpyru TeKoBHM pacxogu
425 Shpenzime té tjera vijuese 270.000
464 Pa3Hu TpaHcdepu
Transfere té ndryshme 45.000
KynyBare Ha onpemMa U MalluHU
- Blerja e pajisjeve dhe makinerive 25000
BrynHo Gjithsej | 20.033.000




Penytmmea Cosepus Mmegonnis
JY UEHTAP 3A OBPA3OBAMME

HABOSPACHWUTE

A MAKELOHHMJIA
OMIZE SEVERIUT
4:OBAHWE HA MOIPACHWTE

Sry L 6= £R Ay".!INETE RRITURVE
Ep. Nr 02-8/4%
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CKONJE-SHKUP

Bps ocHoBa Ha wuneH 39 op 3akoHOT 3a
obpasoBaHue Ha Bo3pacHuTe (“Cnyx6eH BECHUK Ha
Penybnuka MakepoHuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11,
74/12, 4114, 144/14, 146/15, 30/16 64/18), uneH
12 op CratyToT Ha JY LeHTtap 3a obpasoBaHue Ha
BospacHute-Ckonje, YnpaBHuoT opbop Ha JY
LleHTap 3a obpasoBaHve Ha BoapacHuTe-Ckonje, Ha
yeTupueceT W BTopaTa cefHWla oApXaHa Ha OeH
04.01.2024 rogvHa, ja foHece cnegHaTa

OONYKA

1.Ce ycBojysa [lpegnor MogMWHWMOT (UHAHCUCKM
nnaH 3a 2024 rogumHa Ha JY LeHtap 3a
obpasoBaHne Ha  BospacHuTe- Ckonje 3a
byyetckara cmeTka (603).

2.NogvwHWoT chuHaHcMckM nnaH Ha JaeHaTta
yctaHoBa LleHTap 3a obpasoBaHue Ha BO3pacHUTe
3a 2024 roguHa ce pocrtaByBa no Bnapa Ha
PCMkako matepujan 3a uHopMupame.

3.0Baa Opnyka Bnerysa BO cuna co AEHOT Ha
JOHecyBaHETO.

JV Llenrap 3a oOpa3zoBaHHe Ha BO3PACHUTE
1 IP Qendra pér Arsimin e t& Rriturve

Republik, eriut
iP QENDRA PER ARSIMIN
E TE RRITURVE

Né bazé t& nenit 39 té& Ligjit pé&r Arsimin e té
Rriturve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonis&” nr. 07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), neni 12 i Statutit té
IP, Qendrés pér Arsimin e té& Rriturve - Shkup,
Késhilli drejtues i IP-s&, Qendra pér Arsimin e té
Rriturve - Shkup, né seancén e tridhjeté e tetég, té
mbajtur mé 04.01.2024, miratoi kété

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2024, té IP-sé, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve -
Shkup pér llogariné buxhetore (603).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik, Qendra

pér Arsimin e té Rriturve pér vitin 2024 i dorézohet
Qeverisé s& RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit.

yi. . JJumutpuje Yynoscku™” 6p.131000 Ckomje,
PenyGiinka CesepuaMakenonuja

Rr."Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
Republika e MaaedoniséséVeriut



